UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND

Lạng Giang, ngày      tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI

 Kính gửi: Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra, Tư

pháp, Giáo dục và Đào tạo, Công an huyện, Trung tâm

Phát triển Quỹ đất &CCN, Trung tâm Văn hoá- TT&TT,

Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ

và Huyện đoàn.

 Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí về dự và chỉ đạo việc tổ chức

thực hiện quyết định cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc đối với một số hộ gia đình,

cá nhân thuộc thôn Hạ, xã Nghĩa Hoà để thực hiện dự án xây dựng Khu dân cư

thôn Hạ, xã Nghĩa Hoà.

 1. Thành phần mời: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên (Riêng

Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên dự và ghi

hình buổi cưỡng chế).

 2. Thời gian: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 31/8/2020.

 3. Địa điểm: Tại dự án Khu dân cư thôn Hạ, xã Nghĩa Hoà.

Mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ!

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND xã Nghĩa Hoà;

- LĐVP, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Vũ Đình Doanh

		Doanhvd_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-08-28T09:50:33+0700

		2020-08-28T09:55:07+0700

		2020-08-28T09:55:20+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-08-28T09:57:17+0700